
先锋基金管理有限公司
关于股权变更的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准先锋基金管理有限公司变更主要

股东的批复》（证监许可〔2024〕1744号）核准，北京指南针科技发展股份有限公

司成为先锋基金管理有限公司（以下简称“本公司”)主要股东。

本次股权变更后，本公司股权结构如下：

序号

1
2
3
4

合计

股东名称

北京指南针科技发展股份有限公司

大连亚联投资管理有限公司

北京鹏康投资有限公司

北京福中达投资有限公司

股权比例

39.1976%
33.3074%
22.5050%
4.9900%
100.00%

本次股权变更已办理工商变更登记手续。

特此公告。

先锋基金管理有限公司

2024年12月27日


