## 先锋基金管理有限公司 关于股权变更的公告

经中国证券监督管理委员会《关于核准先锋基金管理有限公司变更主要股东的批复》(证监许可[2024]1744号)核准,北京指南针科技发展股份有限公司成为先锋基金管理有限公司(以下简称"本公司")主要股东。

本次股权变更后,本公司股权结构如下:

序号	股东名称	股权比例
1	北京指南针科技发展股份有限公司	39.1976%
2	大连亚联投资管理有限公司	33.3074%
3	北京鵬康投资有限公司	22.5050%
4	北京福中达投资有限公司	4.9900%
合计		100.00%

本次股权变更已办理工商变更登记手续。 特此公告。

先锋基金管理有限公司 2024年12月27日